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Cable de conexión/adaptador SC/APC - Mini

 

Caratteristiche generali

Código 287226

Descripción Cable de conexión/adaptador SC/APC - Mini

Tipo de fibra Monomodo 9/125

Revestimiento de fibra LSZH, G657A1

Color Blanco

Número de fibras  1

Longitud de la fibra m 0.3

Conectores SC/APC - MINI

Tipo de conector de fibra Simplex

Dimensiones y embalaje

Piezas 1

Código EAN 8016978092116

Dimensiones del embalaje mm 100 x 100 x 20

Peso bruto kg 0.025

 


